СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2024 № 24/1

Об отчете временно исполняющего

обязанности начальника отдела МВД

России по району Черемушки города

Москвы за 2023 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011

года № 3-ФЗ «О полиции»,  заслушав и обсудив отчёт, представленный временно

исполняющим обязанности начальника отдела МВД России по району Черемушки

города Москвы А.В. Клочковым о работе отдела МВД России по району

Черемушки города Москвы за 2023 год,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Принять отчёт временно исполняющего обязанности начальника отдела

МВД России по району Черемушки города Москвы А.В. Клочкова о работе отдела

за 2023 год к сведению.

2. Направить настоящее решение в отдел МВД России по району Черемушки

г. Москвы, ГУ МВД России по городу Москве, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и Черемушкинскую межрайонную

прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                                 Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/